DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r. Podpisany przez:
Karol Smist; ZUW
Data: 29.05.2025 12:32:22
Poz. 2482
UCHWALA NR X/96/25
RADY MIEJSKIEJ W RESKU
z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Resko na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, pkt9lit. ,c, d, 17, pkt 101ipkt15ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zpo6zn. zm." ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U.
22024 r. poz. 167, z p6zn. zm.?), Rada Miejska w Resku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu otaczng kwote 364.933,27 z, wtym na zadania wlasne
364.933,27 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu o taczna kwotg 364.933,27 zl, w tym na zadania wtasne 364.933,27 zt
zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokosci: 531.536,34 zl zostanie sfinansowany kredytem
i pozyczkami w tacznej wysokosci 369.042,86 zl, niewykorzystanymi $rodkami pieni¢znymi na rachunku
biezacym budzetu, wynikajagcym z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych oraz okreslonych
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy  w wysokosci  11.393,43 zt  iwolnymi  $rodkami, o ktérych  mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokosci 151.100,05 zt.

§ 4. Przychody i rozchody budzetu w kwotach:
1) przychody nie ulegly zmianie 4.390.493,48 z1,
2) rozchody nie ulegly zmianie 3.858.957,14 zi,

§ 5. Zmianie ulegaja dotacje z budzetu gminy dla jednostek sektora finansow publicznych oraz dla
jednostek spoza sektora finanséw publicznych, ujete w zalgczniku Nr 9 do uchwaly w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Nie ulegaja zmianie dochody ztytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych
idochody zoplaty za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie hurtowym. Zmianie
w klasyfikacji paragrafu ulegajg wydatki w na realizacj¢ zadan okreslonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwigzywania probleméw alkoholowych oraz na realizacj¢ zadan okreslonych w gminnym programie
przeciwdziatania narkomanii, ujete w zalaczniku Nr 12 do uchwaly w sprawie uchwalenia budzetu Gminy
Resko na rok 2025, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Reska.

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089,
12221 1572.
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§ 8. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jan Czaban
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Zatacznik Nr 1 do uchwatly Nr X/96/25

Rady Miejskiej w Resku
z dnia 22 maja 2025 r.

Zmiany dochodéw budzetu Gminy Resko na rok 2025

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 720,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 720,00
0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikow majatkowych 720,00
750 Administracja publiczna 731,70
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 731,70
0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikow majatkowych 731,70
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 3172,17
75495 Pozostata dziatalno$é 3172,17
0970 Wplywy z roznych dochodow 3172,17
801 Oswiata i wychowanie 69 192,86
80101 Szkoty podstawowe 61209,01
Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie §wiadectw, dyplomow,
0610 . , RS Y- 100,00
zaswiadczen, certyfikatow i ich duplikatow
Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
0750 samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 6 000,00
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
0830 Wplywy z ustug 45 000,00
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 10 109,01
80117 Branzowe szkoty I stopnia 2 505,23
Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie $wiadectw, dyplomow,
0610 . , PR o 100,00
zaswiadczen, certyfikatow i ich duplikatow
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 2 405,23
80120 Licea ogolnoksztalcace 5478,62
0610 Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie §wiadectw, dyplomow, 120.00
zaswiadczen, certyfikatow i ich duplikatow ’
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 5 358,62
855 Rodzina 0,00
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 0,00
Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow
2057 europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 0.02
platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki ’
samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
2059 europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub -0.02
platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki ’
samorzadu terytorialnego
85595 Pozostata dziatalno$é 0,00
Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow
2057 europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub -0.02
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki ’
samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
2059 europejskich oraz srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 0.02
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki ?
samorzadu terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -172 750,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 191 250,00
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Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkéw europejskich
6257 oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w - 191 250.00
ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu ’
terytorialnego
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 1 500,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 1 500,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 5000,00
0910 Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat z tytulu podatkéw i optat 5000,00
90095 Pozostata dziatalno$é 12 000,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 12 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -266 000,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 1 000,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 1 000,00
92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami - 1207 000,00
Dotacja celowa w ramach programow finansowych z udziatem $rodkow europejskich
6257 oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 1 b ustawy, lub ptatnosci w - 1207 000.00
ramach budzetu $rodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu ’
terytorialnego
92195 Pozostata dziatalno$é 940 000,00
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkow europejskich
6250 oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 940 000.00
ramach budzetu $rodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu ’
terytorialnego
Razem: - 364 933,27
Po zmianach:
Dochody budzetu ogotem w wysokosci 71.929.501,08 zt

tym: dochody biezace

dochody majatkowe

55.633.578,48 zt
16.295.922,60 zt
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Zatacznik Nr 2 do uchwatly Nr X/96/25
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 22 maja 2025 r.

Zmiany wydatkéw budzZetu Gminy Resko na rok 2025

Dziat | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Warto$¢

600 Transport i lacznosé -667 556,32
60016 Drogi publiczne gminne -667 556,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -667 556,32

630 Turystyka -70 000,00
63095 Pozostata dziatalnos$é -70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 360 520,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 720,00

4610 Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 720,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 359 800,00

4270 Zakup ushig remontowych 14 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych 1 900,00

4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 2 500,00

4430 Rozne optaty i sktadki 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 300 000,00

750 Administracja publiczna 9 223,80
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 223,80

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 731,70

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 8492,10

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 3172,17
75495 Pozostata dziatalnos¢ 3172,17

4270 Zakup ushig remontowych 3172,17

801 Oswiata i wychowanie 211 675,18
80101 Szkoty podstawowe 89 309,01

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 58200,00

4260 Zakup energii 14 334,81

4300 Zakup ushug pozostatych 45 000,00

4520 Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego 1774,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -30 000,00

80117 Branzowe szkoty I stopnia 505,23

4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 505,23

80120 Licea ogolnoksztalcace 7 378,62

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 120,00

4260 Zakup energii 3389,74

4300 Zakup ushug pozostatych 3000,00

4520 Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego 868,88

80195 Pozostata dziatalnos¢ 114 482,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 114 482,32

851 Ochrona zdrowia 0,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow -305,40

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 305,40

852 Pomoc spoleczna 196 325,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 6 325,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 6 325,00

35220 i?—s/l;}?:;k\; esjpc:zcjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o$rodki interwencji 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000,00

85295 Pozostata dziatalnos$¢ 110 000,00
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 110 000,00
855 Rodzina 459,39
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 459,39
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 459,39
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska -160 346,49
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -215 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -191 250,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -23 750,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 1 500,00
4270 Zakup ustug remontowych 1 500,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 5000,00
4610 Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 5000,00
90095 Pozostata dziatalno$é 48 153,51
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 5105,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -8 951,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -228 406,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 1 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
92113 Centra kultury i sztuki 165 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j instytucji kultury 100 000,00
6220 Dotacja cﬂowa z budz:etu na ﬁngnsowgnie lul? dofinansowanie kosztow realizgcji 65 000.00
inwestycji i zakupoéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych ?
92195 Pozostata dziatalno$é -394 406,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 965 594,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -1 207 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -153 000,00
926 Kultura fizyczna -20 000,00
92695 Pozostata dziatalno$é -20 000,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
6230 inwestycji i zakupoéw inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansow -20 000,00
publicznych
Razem: -364 933,27

Po zmianach:

Wydatki budzetu ogdétem w wysokosci

tym: wydatki biezace

wydatki majatkowe

52.627.035,61 zt
19.834.001,81 zt

72.461.037,42 zt
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Zatacznik Nr 3 do uchwatly Nr X/96/25

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 22 maja 2025 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansow publicznych oraz dla

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2025 roku

-Dotacje udzielane z budzetu Gminy Resko dla jednostek sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdzia
1

Paragra
f

Tres¢

Podmiotowe

Przedmiotowe

Celowe

Przed
zmiang

Zmiana

Po
zmianie

Przed
zmian

a

Zmian
a

Po
zmiani
e

Przed
zmiang

Zmiana

Po
zmianie

801

80117

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00

801

80195

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wilasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00

851

85195

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wilasnych zadan
biezacych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

5 000,00

900

90013

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 500,0
0

0,00

130
500,00

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

2000
000,00

100 000,00

2100
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92113

6220

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

65 000,00

80 000,00

921

92195

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

Razem:

2000
000,00

100 000,00

2100
000,00

0,00

0,00

0,00

188
000,00

65
000,00

253
000,00

-Dotacje udzielane z budzetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Podmiotowe

Przedmiotowe

Celowe

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed
zmiang

Zmiana

Po
zmianie

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu o§wiaty

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85154

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

170 000,00

900

90005

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

242 000,00

900

90026

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzagcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00
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926

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalnosé
pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

425 000,00

926

92695

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

20 000,0
0

20 000,00

Razem:

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

927 000,00

20
000,00

907 000,00
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Zatacznik Nr 4 do uchwatly Nr X/96/25
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 22 maja 2025 r.

Plan dochodow i wydatkow na realizacj¢e Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdzialania Narkomanii Gminy Resko w 2025 roku

Dochody
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczeg6lnienie ‘Warto$é
756 Dochody od 0s6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych 230 000,00
osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75618 ‘Whplywy z innych oplat stanowiacych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 230 000,00
ustaw
0270 Wplywy z czeéci oplaty za zezwolenie na sprzedaz napojoéw alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00
0480 Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych 170 000,00
Razem 230 000,00
Wydatki
. . " Warto$¢ przed . Wartos¢ po
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ zmiang Zmiana Zmianie
851 Ochrona zdrowia 318 224,66 0,00 318 224,66
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 318 224,66 0,00 318 224,66
Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone
2360 w trybie art. 221 qstav_&{y, na ﬁnan_sowame lub doﬁnanst_)wame,z'adafl 170 000,00 0.00 170 000,00
zleconych do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 130,00 0,00 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 80 714,98 -305,40 80 409,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 13 613,00 0,00 13 613,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 1 907,00 0,00 1 907,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3300,00 0,00 3 300,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 8 577,24 0,00 8 577,24
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 5 605,63 0,00 5 605,63
4280 Zakup ushug zdrowotnych 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup ustug pozostatych 24 398,81 0,00 24 398,81
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 160,00 0,00 160,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40
4700 Squlen}a pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby 1 000,00 0.00 100000
cywilnej
Razem: 318 224,66 0,00 318 224,66

Dochody 2025r. plan: 230.000,00 zi,
Wydatki 2025r. plan: 318.224,66 zt,

z czego plan wydatkow na 01.01.2025r. 230.000,00 zt oraz suma niezrealizowanych wydatkow z 2024 roku
2.824,66 zt i dodatkowe $rodki brakujace do planu 85.400,00 zi.
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